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60m 60mv 120m 500m 1000m longi triple peso altura pértiga relevos total
1º Scorpio-71 13 14 16 14 16 15 15 9 16 13 32 173
2º ZGZ Atletismo 14 16 14 13 14 14 14 8 12 14 26 159
3º Intec Zoiti 15 13 15 12 10 7 13 12 13,5 15 18 143,5
4º C.A. Barbastro 7 15 10 16 5 13 11 14 15 0 4 110
5º Zenit 8 8 9 11 13 4 8 5 10 12 22 110
6º Hinaco Monzón 10 6 11 6 6 8 9 2 6,5 16 28 108,5
7º Alas 6 9 7 5 3 10 10 16 10 11 20 107
8º Elite Sport 12 11 13 9 15 5 7 7 13,5 0 12 104,5
9º Sansueña 11 4 8 7 12 11 12 4 8 0 24 101
10º E.D. Binefar 16 7 5 0 11 9 3 15 10 0 14 90
11º Fraga 9 5 0 8 9 2 16 11 0 0 30 90
12º Tragamillas Alcañiz 4 10 4 15 4 12 5 13 0 0 16 83
13º Marianistas el Pilar 5 3 12 3 8 6 4 10 5 0 10 66
14º Club Atletismo Jaca 1 12 6 10 0 16 0 6 6,5 0 8 65,5
15º Rainbow team 3 0 0 4 0 3 6 3 0 0 6 25
16º C.A Trials 2 0 0 2 7 1 0 1 0 0 2 15



60m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1753 SAGARRA AGUILERA, SOFIA BINÉFAR 8,59
2 DEA-1567 TORRES PEREZ, ISABEL ZARAGOZA ATLETISMO 8,82
3 DEA-1604 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ALCAMPO SCORPIO71 8,86
4 DEA-1846 SAMBIA ZAPATER, CECILIA INTEC ZOITI 8,67
5 DEA-1557 MELIC VILLAR, BERTA ZARAGOZA ATLETISMO 8,90
6 DEA-1712 DIES MARQUES, MARIA SANSUEÑA 8,96

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1788 DEZA AÑAÑOS, LORENA CA EJEA 8,81
2 DEA-1609 GARCIA CASANOVA, DANIELA ALCAMPO SCORPIO71 9,11
3 DEA-1692 PORTOLES ALONSO, IRENE FRAGA BAJO CINCA 9,03
4 DEA-1791 URBON CATIVIELA, CELIA CA EJEA 10,52
5 DEA-1789 GARCIA CASALE, SOFIA CA EJEA NP
6 DEA-1505 CARRASQUER BERNAT, VICTORIA HINACO MONZÓN NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1513 GARCIA GARRIGA, MARTINA HINACO MONZÓN 9,70
2 DEA-1833 CASTILLON EZQUERRA, VICTORIA CA BARBASTRO 10,61
3
4 DEA-1795 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ZENIT ATLMO 9,87
5 DEA-1690 SORO CANTERO, CLAUDIA FRAGA BAJO CINCA 9,52
6 DEA-1560 PINILLA SOTO, NATALIA 9,64

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1794 AAZEDDINE FIKRI, HALIMA CA EJEA 9,67
2 DEA-1500 ABRIL BUIL, MIRANDA HINACO MONZÓN NP
3 DEA-1824 AGNUS RÍOS, ILOÉ CA BARBASTRO 11,22
4 DEA-15011 ALONSO ARCE, DANIELA ATL. JACA 11,48
5 DEA-1998 ANDIA MELERO, LAURA ATLMO ALAS 9,84
6 DEA-1549 ARBIOL SOLA, MARIA ZARAGOZA ATLETISMO 9,62

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1592 BÁGUENA TABERNERO, NEREA ALCAMPO SCORPIO71 9,07
2 DEA-15003 BAQUERO SESE, CARLA INTEC ZOITI 10,53
3 DEA-1535 BARROS CORTES, LUCIA ZARAGOZA ATLETISMO 10,23
4 DEA-2915 BLASCO ALASTRUE, MARIA INTEC ZOITI 11,44
5 DEA-1792 BUENO CORTES, ADRIANA CA EJEA 8,96
6 DEA-1698 CABRERO PUEYO, PAOLA FRAGA BAJO CINCA 10,90

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1793 CAMPOS RAMON, PAULA CA EJEA 11,09
2 DEA-1552 CARDEMIL LEÓN, TERESA ZARAGOZA ATLETISMO 10,34
3
4 DEA-1507 CASTEL GARCIA, PAULA HINACO MONZÓN NP
5 DEA-1787 CASTILLO LAMBAN, SOFIA CA EJEA NP
6 DEA-1870 CEJALVO LASAOSA, VALERIA INTEC ZOITI 9,77
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SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1585 CEPERUELO GARCIA, NOA TRAGA. ALCAÑIZ 9,98
2 DEA-1597 CONTE PUEY, INES ALCAMPO SCORPIO71 NP
3 DEA-1510 CORTI ROYO, PILAR HINACO MONZÓN NP
4 DEA-1538 CUARTERO COLERA, DANIELA ZARAGOZA ATLETISMO 10,35
5 DEA-1580 EGEA MOLINOS, IRENE TRAGA. ALCAÑIZ 9,88
6 DEA-1876 FAÑANAS BETRAN, DANIELA INTEC ZOITI 10,43

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1605 FERNÁNDEZ MARZO, LUCÍA ALCAMPO SCORPIO71 9,46
2 DEA-1802 FERNÁNDEZ, MARÍA ELITE SPORT 10,12
3 DEA-1541 GARCIA DIAZ, ELENA ZARAGOZA ATLETISMO 8,95
4 DEA-1650 GARCIA MOYA, VALERIA MARIANISTAS 9,85
5 DEA-1514 GOMEZ FERRAZ, CLAUDIA HINACO MONZÓN NP
6 DEA-1529 HERNANDEZ ALEJO, NEREIDA ATLMO ALAS 10,18

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1875 KOZORIZ KOZORIZ, ANNA INTEC ZOITI 9,60
2 DEA-1843 LANASPA GIL, SARA INTEC ZOITI 10,06
3 DEA-1800 LISO ALEGRE, MARTA ZENIT ATLMO 9,36
4 DEA-1822 LLAGUERRI ARMISEN, SARA CA BARBASTRO 9,62
5 DEA-1543 LOPERA ROMERA, VALERIA ZARAGOZA ATLETISMO NP
6 DEA-1730 LOPEZ CANO, NEREA NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1519 MARTIN CABRERO, ALBA HINACO MONZÓN NP
2 DEA-1623 MEDINA TESA, VIOLETA ALCAMPO SCORPIO71 9,42
3 DEA-1520 MINGUILLON SASTRE, ALBA HINACO MONZÓN 8,98
4 DEA-1626 MOJICA FUENTES, KEYLING ALCAMPO SCORPIO71 9,10
5 DEA-1879 MONZON LERANOZ, MARTINA INTEC ZOITI 10,07
6 DEA-1521 ORDOBAS PEÑA, SOFIA HINACO MONZÓN NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1524 RODRIGUEZ LOSTRES, CANDELA HINACO MONZÓN NP
2 DEA-1727 OTEO IBAÑEZ, LAURA RAINBOW TEAM 9,92
3 DEA-1544 PADGETT GRACIA, BLANCA ZARAGOZA ATLETISMO NP
4 DEA-1559 PARDOS MARTIN, INES ZARAGOZA ATLETISMO 9,98
5 DEA-15005 PERALTA TORO, ELISA INTEC ZOITI 9,71
6 DEA-1767 PEREZ SANZ, PAULA TRIALS 10,19

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1
2 DEA-1545 POLO JULIAN, IZARBE ZARAGOZA ATLETISMO NP
3 DEA-1714 PUEYO ZAPATER, ISABEL SANSUEÑA 9,35
4 DEA-15002 QUESADA BECERRA, ALBA INTEC ZOITI NP
5 DEA-1704 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ATLMO ALAS 10,06
6 DEA-1769 RODRIGUEZ LORENZO, LOLA ATLMO ALAS 11,09
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SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
0 DEA-1715 CASANOVA GOMEZ, CAYETANA SANSUEÑA 10,04
1 DEA-1798 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ZENIT ATLMO 10,82
2 DEA-15013 SANCHO CALDERÓN, DUNIA ZARAGOZA ATLETISMO 10,18
3 DEA-1562 SANTACREU VADILLO, PAULA ZARAGOZA ATLETISMO 9,43
4 DEA-1717 SERRA PEREZ, INES SANSUEÑA 10,10
5 DEA-1807 SIESO MAZA, PAULA ELITE SPORT 8,88
6 DEA-1646 VILLELLAS ARNAL, EVA ALCAMPO SCORPIO71 10,02

DEA-1753 SAGARRA AGUILERA, SOFIA BINÉFAR 8,59
DEA-1846 SAMBIA ZAPATER, CECILIA INTEC ZOITI 8,67
DEA-1788 DEZA AÑAÑOS, LORENA CA EJEA 8,81
DEA-1567 TORRES PEREZ, ISABEL ZARAGOZA ATLETISMO 8,82
DEA-1604 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ALCAMPO SCORPIO71 8,86
DEA-1807 SIESO MAZA, PAULA ELITE SPORT 8,88
DEA-1557 MELIC VILLAR, BERTA ZARAGOZA ATLETISMO 8,90
DEA-1541 GARCIA DIAZ, ELENA ZARAGOZA ATLETISMO 8,95
DEA-1712 DIES MARQUES, MARIA SANSUEÑA 8,96
DEA-1792 BUENO CORTES, ADRIANA CA EJEA 8,96
DEA-1520 MINGUILLON SASTRE, ALBA HINACO MONZÓN 8,98
DEA-1692 PORTOLES ALONSO, IRENE FRAGA BAJO CINCA 9,03
DEA-1592 BÁGUENA TABERNERO, NEREA ALCAMPO SCORPIO71 9,07
DEA-1626 MOJICA FUENTES, KEYLING ALCAMPO SCORPIO71 9,10
DEA-1609 GARCIA CASANOVA, DANIELA ALCAMPO SCORPIO71 9,11
DEA-1714 PUEYO ZAPATER, ISABEL SANSUEÑA 9,35
DEA-1800 LISO ALEGRE, MARTA ZENIT ATLMO 9,36
DEA-1623 MEDINA TESA, VIOLETA ALCAMPO SCORPIO71 9,42
DEA-1562 SANTACREU VADILLO, PAULA ZARAGOZA ATLETISMO 9,43
DEA-1605 FERNÁNDEZ MARZO, LUCÍA ALCAMPO SCORPIO71 9,46
DEA-1690 SORO CANTERO, CLAUDIA FRAGA BAJO CINCA 9,52
DEA-1875 KOZORIZ KOZORIZ, ANNA INTEC ZOITI 9,60
DEA-1549 ARBIOL SOLA, MARIA ZARAGOZA ATLETISMO 9,62
DEA-1822 LLAGUERRI ARMISEN, SARA CA BARBASTRO 9,62
DEA-1560 PINILLA SOTO, NATALIA 9,64
DEA-1794 AAZEDDINE FIKRI, HALIMA CA EJEA 9,67
DEA-1513 GARCIA GARRIGA, MARTINA HINACO MONZÓN 9,70
DEA-15005 PERALTA TORO, ELISA INTEC ZOITI 9,71
DEA-1870 CEJALVO LASAOSA, VALERIA INTEC ZOITI 9,77
DEA-1998 ANDIA MELERO, LAURA ATLMO ALAS 9,84
DEA-1650 GARCIA MOYA, VALERIA MARIANISTAS 9,85
DEA-1795 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ZENIT ATLMO 9,87
DEA-1580 EGEA MOLINOS, IRENE TRAGA. ALCAÑIZ 9,88
DEA-1727 OTEO IBAÑEZ, LAURA RAINBOW TEAM 9,92
DEA-1585 CEPERUELO GARCIA, NOA TRAGA. ALCAÑIZ 9,98
DEA-1559 PARDOS MARTIN, INES ZARAGOZA ATLETISMO 9,98
DEA-1646 VILLELLAS ARNAL, EVA ALCAMPO SCORPIO71 10,02
DEA-1715 CASANOVA GOMEZ, CAYETANA SANSUEÑA 10,04
DEA-1843 LANASPA GIL, SARA INTEC ZOITI 10,06
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DEA-1704 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ATLMO ALAS 10,06
DEA-1879 MONZON LERANOZ, MARTINA INTEC ZOITI 10,07
DEA-1717 SERRA PEREZ, INES SANSUEÑA 10,10
DEA-1802 FERNÁNDEZ, MARÍA ELITE SPORT 10,12
DEA-1529 HERNANDEZ ALEJO, NEREIDA ATLMO ALAS 10,18
DEA-15013 SANCHO CALDERÓN, DUNIA ZARAGOZA ATLETISMO 10,18
DEA-1767 PEREZ SANZ, PAULA TRIALS 10,19
DEA-1535 BARROS CORTES, LUCIA ZARAGOZA ATLETISMO 10,23
DEA-1552 CARDEMIL LEÓN, TERESA ZARAGOZA ATLETISMO 10,34
DEA-1538 CUARTERO COLERA, DANIELA ZARAGOZA ATLETISMO 10,35
DEA-1876 FAÑANAS BETRAN, DANIELA INTEC ZOITI 10,43
DEA-1791 URBON CATIVIELA, CELIA CA EJEA 10,52
DEA-15003 BAQUERO SESE, CARLA INTEC ZOITI 10,53
DEA-1833 CASTILLON EZQUERRA, VICTORIA CA BARBASTRO 10,61
DEA-1798 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ZENIT ATLMO 10,82
DEA-1698 CABRERO PUEYO, PAOLA FRAGA BAJO CINCA 10,90
DEA-1793 CAMPOS RAMON, PAULA CA EJEA 11,09
DEA-1769 RODRIGUEZ LORENZO, LOLA ATLMO ALAS 11,09
DEA-1824 AGNUS RÍOS, ILOÉ CA BARBASTRO 11,22
DEA-2915 BLASCO ALASTRUE, MARIA INTEC ZOITI 11,44
DEA-15011 ALONSO ARCE, DANIELA ATL. JACA 11,48



60mv

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1865 VALERO GARCIA, VIOLETA INTEC ZOITI 13,24
2 DEA-1542 LALANA GÁMIZ, IRENE ZARAGOZA ATLETISMO 10,89
3 DEA-1823 TORRES URUEL, CARMEN CA BARBASTRO 10,49
4 DEA-1554 SANCHEZ-RUBIO TELLO, VEGA ALCAMPO SCORPIO71 12,02
5 DEA-1819 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ZENIT ATLMO 11,74
6 DEA-1801 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ELITE SPORT 11,36

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1501 ANGUSTO TRIGO, VALERIA HINACO MONZÓN 12,23
2 DEA-1873 ARBAOUI MALIKI, DINA INTEC ZOITI 13,59
3 DEA-1586 AGREDA JIMENEZ, CARLA ALCAMPO SCORPIO71 10,94
4 DEA-1705 MATEO CHARRO, INES ATLMO ALAS 11,58
5 DEA-1502 ARIAS CREUS, DANIELA HINACO MONZÓN NP
6 DEA-15009 BETES LOPEZ, ALBA ATL. JACA 11,32

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1755 CASTAN ASTETE, LORENA BINÉFAR NP
2 DEA-1506 CASTANERA PERUGA, MARIA HINACO MONZÓN 11,91
3 DEA-1653 FANLO MORENO, MARTINA MARIANISTAS 12,94
4 DEA-1851 FERRER ESTER, LAURA INTEC ZOITI 12,46
5 DEA-1853 FRANCO CALDERON, LEIRE INTEC ZOITI 11,66
6 DEA-1608 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ALCAMPO SCORPIO71 12,19

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1850 GARCIA GARCIA, DANIELA INTEC ZOITI 12,88
2 DEA-1656 GRACIA FONDEVILA, MARTINA MARIANISTAS NP
3 DEA-1555 JURADO OCON, JUILIA ZARAGOZA ATLETISMO 11,10
4 DEA-1842 KHALI NIHAH, YASMIN INTEC ZOITI 12,32
5 DEA-1699 LALUEZA NIUBO, DANIELA FRAGA BAJO CINCA 12,33
6 DEA-1844 LOPEZ LOSFABLOS, LUCIA INTEC ZOITI 11,00

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1862 MARTINEZ ARNAL, MARTA INTEC ZOITI 11,93
2 DEA-1728 MARTINEZ LORENTE, MARTA RAINBOW TEAM NP
3 DEA-1628 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIA ALCAMPO SCORPIO71 11,19
4 DEA-1864 NIHAH KHOUTA, FARAH INTEC ZOITI 12,32
5 DEA-1756 PALLAS MIRASOL, VEGA BINÉFAR 11,81
6 DEA-1561 RAHALI ROUDANI, RAWAN ZARAGOZA ATLETISMO 10,43

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB Tiempo
1 DEA-1581 RODENAS MARTIN, MARINA TRAGA. ALCAÑIZ 11,55
2 DEA-1551 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ALCAMPO SCORPIO71 10,57
3 DEA-1643 SANZ CALAVIA, CLARA ALCAMPO SCORPIO71 12,23
4 DEA-1874 SANZ VILLACAMPA, LOLA INTEC ZOITI 12,32
5 DEA-1716 SASOT MAGAÑA, LOLA SANSUEÑA 12,64
6 DEA-1766 TORCAL SÁNCHEZ, CECILIA TRIALS CALATAYUD DQ
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DEA-1561 RAHALI ROUDANI, RAWAN ZARAGOZA ATLETISMO 10,43
DEA-1823 TORRES URUEL, CARMEN CA BARBASTRO 10,49
DEA-1551 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ALCAMPO SCORPIO71 10,57
DEA-1542 LALANA GÁMIZ, IRENE ZARAGOZA ATLETISMO 10,89
DEA-1586 AGREDA JIMENEZ, CARLA ALCAMPO SCORPIO71 10,94
DEA-1844 LOPEZ LOSFABLOS, LUCIA INTEC ZOITI 11,00
DEA-1555 JURADO OCON, JUILIA ZARAGOZA ATLETISMO 11,10
DEA-1628 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIA ALCAMPO SCORPIO71 11,19
DEA-15009 BETES LOPEZ, ALBA ATL. JACA 11,32
DEA-1801 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ELITE SPORT 11,36
DEA-1581 RODENAS MARTIN, MARINA TRAGA. ALCAÑIZ 11,55
DEA-1705 MATEO CHARRO, INES ATLMO ALAS 11,58
DEA-1853 FRANCO CALDERON, LEIRE INTEC ZOITI 11,66
DEA-1819 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ZENIT ATLMO 11,74
DEA-1756 PALLAS MIRASOL, VEGA BINÉFAR 11,81
DEA-1506 CASTANERA PERUGA, MARIA HINACO MONZÓN 11,91
DEA-1862 MARTINEZ ARNAL, MARTA INTEC ZOITI 11,93
DEA-1554 SANCHEZ-RUBIO TELLO, VEGA ALCAMPO SCORPIO71 12,02
DEA-1608 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ALCAMPO SCORPIO71 12,19
DEA-1501 ANGUSTO TRIGO, VALERIA HINACO MONZÓN 12,23
DEA-1643 SANZ CALAVIA, CLARA ALCAMPO SCORPIO71 12,23
DEA-1842 KHALI NIHAH, YASMIN INTEC ZOITI 12,32
DEA-1864 NIHAH KHOUTA, FARAH INTEC ZOITI 12,32
DEA-1874 SANZ VILLACAMPA, LOLA INTEC ZOITI 12,32
DEA-1699 LALUEZA NIUBO, DANIELA FRAGA BAJO CINCA 12,33
DEA-1851 FERRER ESTER, LAURA INTEC ZOITI 12,46
DEA-1716 SASOT MAGAÑA, LOLA SANSUEÑA 12,64
DEA-1850 GARCIA GARCIA, DANIELA INTEC ZOITI 12,88
DEA-1653 FANLO MORENO, MARTINA MARIANISTAS 12,94
DEA-1865 VALERO GARCIA, VIOLETA INTEC ZOITI 13,24
DEA-1873 ARBAOUI MALIKI, DINA INTEC ZOITI 13,59



120m

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1794 AAZEDDINE FIKRI, HALIMA CA EJEA (doble) 18,91
2 DEA-1839 ALTEMIR ARMENDARIZ, CARLOTA CA BARBASTRO 19,33
3 DEA-1590 ARTAL CEBOLLERO, INES ALCAMPO SCORPIO71 19,80
4 DEA-1757 BAYONA BROTO, ADRIANA BINÉFAR 19,54

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1838 BIELSA GIMENEZ, CANDELA CA BARBASTRO 18,31
2 DEA-1817 BLANCA BELLOC, JIMENA 19,24
3 DEA-1792 BUENO CORTES, ADRIANA CA EJEA (doble) 17,81
4 DEA-1872 BUIL MARCO, ANA INTEC ZOITI 16,77

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1760 CAGIGOS MORA, ELBA BINÉFAR NP
2 DEA-1596 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ALCAMPO SCORPIO71 16,98
3 DEA-1793 CAMPOS RAMON, PAULA CA EJEA (doble) 21,40
4 DEA-1871 CAMPO MONTANER, ALEJANDRA ZOITI 19,64

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1787 CASTILLO LAMBAN, SOFIA CA EJEA (doble) NP
2 DEA-15014 CATALAN LECINA, ALICIA ATLMO ALAS 19,14
3 DEA-1599 CUBERO GARCÍA, ELENA ALCAMPO SCORPIO71 20,94
4 DEA-1720 CURIEL ESTERUELAS, ANA SANSUEÑA 18,36

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1788 DEZA AÑAÑOS, LORENA CA EJEA (doble) 17,36+
2 DEA-1539 DIAGNE GNING, DIARA ZARAGOZA ATLETISMO 17,36
3 DEA-1511 DIAZ DIAZ, NOELIA HINACO MONZÓN 19,59
4 DEA-1855 DOMINGO LARRAZ, LAURA INTEC ZOITI 17,75

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1847 FERNANDEZ TRE, MARTA INTEC ZOITI 18,74
2 DEA-1606 FUERTES FERRER, MARINA ALCAMPO SCORPIO71 19,27
3 DEA-1824 AGNUS HOS, ILOE BARBASTRO 22,10
4 DEA-1611 GIL MARTÍNEZ, LARA ALCAMPO SCORPIO71 NP

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1515 HERNANDEZ CERESUELA, CATALINA HINACO MONZÓN NP
2 DEA-1771 JIMENEZ DOMÍNGUEZ, LUCIA ATLMO ALAS 18,99
3 DEA-1763 LIÑAN MATEO, ANGELA DQ
4 DEA-1530 MAQUEDA FORNER, MARINA ATLMO ALAS DQ

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1578 MARTINEZ GAN, CLAUDIA 19,96
2 DEA-1625 MINGUEZ LAGUNA, INES ALCAMPO SCORPIO71 17,96
3 DEA-1858 MONESMA CAMPO, UXUE INTEC ZOITI 18,04
4 DEA-1627 MONGE URIETA, MARÍA ALCAMPO SCORPIO71 NP
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SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1558 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ZARAGOZA ATLETISMO 18,33
2 DEA-1629 OBENG YEBOAH, ERIKA ANGELA ALCAMPO SCORPIO71 16,82
3 DEA-1803 OBON MAINAR, ANA ELITE SPORT 18,87
4 DEA-1521 ORDOBAS PEÑA, SOFIA HINACO MONZÓN (DOBLE) DQ

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1630 OROS FRANCIA, CARMEN ALCAMPO SCORPIO71 19,27
2 DEA-1820 PARDINA ALCALA, LAURA ZENIT ATLMO 18,33
3 DEA-1522 PASCUAL CAVERO, RUTH HINACO MONZÓN NP
4 DEA-1633 PASTOR TOJAL, JULIA ALCAMPO SCORPIO71 DQ

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1523 PLANAS ARAN, GISELA HINACO MONZÓN 21,22
2 DEA-1651 PLOU PALLARES, CLAUDIA MARIANISTAS 17,96
3 DEA-1732 QUILEZ PASCUAL, AINOA NP
4 DEA-1806 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ELITE SPORT 17,58

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1546 RUBIO MILLAN, LAURA ZARAGOZA ATLETISMO 19,57
2 DEA-1790 SAGUER NAVARRO, JULIA CA EJEA (doble) NP
3 DEA-1640 SALA MARAITE, MARIA SCORPIO 16,97
4 DEA-1721 SANZ PUERTOLAS, CELIA SANSUEÑA DQ

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-1564 SANZ RODRIGUEZ, INÉS ZARAGOZA ATLETISMO 19,60
2 DEA-1566 SOMADA OTAL, MAYA ZARAGOZA ATLETISMO 19,47
3 DEA-1526 SOPENA ARROYO, CLAUDIA HINACO MONZÓN 18,11
4 DEA-1859 SUPERVIA ALVAREZ, PAULA INTEC ZOITI 18,62

SERIE CALLE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
1 DEA-15010 TAILLEBRESSE FOURASTIER, ANAËLLE ATL. JACA 19,32
2 DEA-1835 TORRES VILLAR, DIANA CA BARBASTRO 19,37
3 DEA-1791 URBON CATIVIELA, CELIA CA EJEA (doble) 20,37
4 DEA-1648 ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ALCAMPO SCORPIO71 16,75

DEA-1648 ZANKPE MBA, NATACHA ALEN ALCAMPO SCORPIO71 16,75
DEA-1872 BUIL MARCO, ANA INTEC ZOITI 16,77
DEA-1629 OBENG YEBOAH, ERIKA ANGELA ALCAMPO SCORPIO71 16,82
DEA-1640 SALA MARAITE, MARIA SCORPIO 16,97
DEA-1596 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ALCAMPO SCORPIO71 16,98
DEA-1539 DIAGNE GNING, DIARA ZARAGOZA ATLETISMO 17,36
DEA-1806 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ELITE SPORT 17,58
DEA-1855 DOMINGO LARRAZ, LAURA INTEC ZOITI 17,75
DEA-1792 BUENO CORTES, ADRIANA CA EJEA (doble) 17,81
DEA-1625 MINGUEZ LAGUNA, INES ALCAMPO SCORPIO71 17,96
DEA-1651 PLOU PALLARES, CLAUDIA MARIANISTAS 17,96
DEA-1858 MONESMA CAMPO, UXUE INTEC ZOITI 18,04
DEA-1526 SOPENA ARROYO, CLAUDIA HINACO MONZÓN 18,11
DEA-1838 BIELSA GIMENEZ, CANDELA CA BARBASTRO 18,31
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DEA-1558 NOGUERAS SANGUINO, NOELIA ZARAGOZA ATLETISMO 18,33
DEA-1820 PARDINA ALCALA, LAURA ZENIT ATLMO 18,33
DEA-1720 CURIEL ESTERUELAS, ANA SANSUEÑA 18,36
DEA-1859 SUPERVIA ALVAREZ, PAULA INTEC ZOITI 18,62
DEA-1847 FERNANDEZ TRE, MARTA INTEC ZOITI 18,74
DEA-1803 OBON MAINAR, ANA ELITE SPORT 18,87
DEA-1771 JIMENEZ DOMÍNGUEZ, LUCIA ATLMO ALAS 18,99
DEA-1794 AAZEDDINE FIKRI, HALIMA CA EJEA (doble) 18,91
DEA-15014 CATALAN LECINA, ALICIA ATLMO ALAS 19,14
DEA-1817 BLANCA BELLOC, JIMENA 19,24
DEA-1606 FUERTES FERRER, MARINA ALCAMPO SCORPIO71 19,27
DEA-1630 OROS FRANCIA, CARMEN ALCAMPO SCORPIO71 19,27
DEA-15010 TAILLEBRESSE FOURASTIER, ANAËLLE ATL. JACA 19,32
DEA-1839 ALTEMIR ARMENDARIZ, CARLOTA CA BARBASTRO 19,33
DEA-1835 TORRES VILLAR, DIANA CA BARBASTRO 19,37
DEA-1566 SOMADA OTAL, MAYA ZARAGOZA ATLETISMO 19,47
DEA-1757 BAYONA BROTO, ADRIANA BINÉFAR 19,54
DEA-1546 RUBIO MILLAN, LAURA ZARAGOZA ATLETISMO 19,57
DEA-1511 DIAZ DIAZ, NOELIA HINACO MONZÓN 19,59
DEA-1564 SANZ RODRIGUEZ, INÉS ZARAGOZA ATLETISMO 19,60
DEA-1871 CAMPO MONTANER, ALEJANDRA ZOITI 19,64
DEA-1590 ARTAL CEBOLLERO, INES ALCAMPO SCORPIO71 19,80
DEA-1578 MARTINEZ GAN, CLAUDIA 19,96
DEA-1791 URBON CATIVIELA, CELIA CA EJEA (doble) 20,37
DEA-1599 CUBERO GARCÍA, ELENA ALCAMPO SCORPIO71 20,94
DEA-1523 PLANAS ARAN, GISELA HINACO MONZÓN 21,22
DEA-1793 CAMPOS RAMON, PAULA CA EJEA (doble) 21,40
DEA-1824 AGNUS HOS, ILOE BARBASTRO 22,10
DEA-1788 DEZA AÑAÑOS, LORENA CA EJEA (doble) 17,36+



500m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
DEA-1828 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA CA BARBASTRO 1:25.21
DEA-1583 GASION LAZARO, CARLOTA TRAGAMILLAS 1:27.31
DEA-1537 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ZARAGOZA ATLETISMO 1:34.43
DEA-1797 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ZENIT ATLMO 1:36.77
DEA-1536 BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.47
DEA-1860 FERNANDEZ ZEA, CAROLINA INTEC ZOITI 1:41.65
DEA-15000 GASION LAZARO, OLIVIA TRAGAMILLAS 1:41.80
DEA-1613 GUERRERO SAHM, MATILDE ALCAMPO SCORPIO71 1:42.85
DEA-1528 CAVERO TIRADO, LUCIA ATLMO ALAS 1:45.88
DEA-1726 HERNANDEZ ROCHE, ANA RAINBOW TEAM 1:47.10
DEA-1811 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ZENIT ATLMO 1:48.33
DEA-1713 COTIN HERRERO, MARIA SANSUEÑA 1:48.59
DEA-1813 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ZENIT ATLMO 1:48.67
DEA-1658 ANORO ANDRES, AMELIA MARIANISTAS 1:49.14
DEA-1762 BEN ABDELLAH, FATIMA ZAHRA TRIALS 1:49.53
DEA-1509 CHAIRI ELJAANIN, INSAF HINACO MONZÓN 1:51.21
DEA-1514 GOMEZ FERRAZ, CLAUDIA HINACO MONZÓN NP
DEA-1752 FOFANA KEITA, FATU BINÉFAR NP
DEA-1614 HERRERO MONSERRAT, IRENE ALCAMPO SCORPIO71 1:29.09
DEA-1548 VICIOSO PERAL, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 1:33.20
DEA-1556 LOU CIFUENTES, ANA ZARAGOZA ATLETISMO 1:33.80
DEA-1849 MALLEN GAZOL, PILAR INTEC ZOITI 1:34.38
DEA-15008 VIVAS DARKAOUI, NORA ATL. JACA 1:37.88
DEA-1568 URRIES MIR, ETHEL ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.66
DEA-1809 PADROS CASTILLON, MARTINA ELITE SPORT 1:41.16
DEA-1808 LANASPA BARCELONA, MIRIAM ELITE SPORT 1:41.92
DEA-1695 JAVIERRE CHINE, ANA FRAGA BAJO CINCA 1:41.99
DEA-1718 SERRANO DE LASALA, MARIA SANSUEÑA 1:42.29
DEA-1723 VIDAL ROYO, BELEN SANSUEÑA 1:42.76
DEA-1869 LAMPLE PARDO, NATALIA INTEC ZOITI 1:43.07
DEA-1518 MARTI TRIGO, ANGELA HINACO MONZÓN 1:43.28
DEA-1565 SANZ TRUJILLO, EMMA ZARAGOZA ATLETISMO 1:44.45
DEA-1652 SANCHEZ IZQUIERDO, JULIA MARIANISTAS 1:47.30
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DEA-1828 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA CA BARBASTRO 1:25.21
DEA-1583 GASION LAZARO, CARLOTA TRAGAMILLAS 1:27.31
DEA-1614 HERRERO MONSERRAT, IRENE ALCAMPO SCORPIO71 1:29.09
DEA-1548 VICIOSO PERAL, SARA ZARAGOZA ATLETISMO 1:33.20
DEA-1556 LOU CIFUENTES, ANA ZARAGOZA ATLETISMO 1:33.80
DEA-1849 MALLEN GAZOL, PILAR INTEC ZOITI 1:34.38
DEA-1537 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ZARAGOZA ATLETISMO 1:34.43
DEA-1797 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ZENIT ATLMO 1:36.77
DEA-15008 VIVAS DARKAOUI, NORA ATL. JACA 1:37.88
DEA-1536 BENEDICTO GIMÉNEZ, MARTA ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.47
DEA-1568 URRIES MIR, ETHEL ZARAGOZA ATLETISMO 1:40.66
DEA-1809 PADROS CASTILLON, MARTINA ELITE SPORT 1:41.16
DEA-1860 FERNANDEZ ZEA, CAROLINA INTEC ZOITI 1:41.65
DEA-15000 GASION LAZARO, OLIVIA TRAGAMILLAS 1:41.80
DEA-1808 LANASPA BARCELONA, MIRIAM ELITE SPORT 1:41.92
DEA-1695 JAVIERRE CHINE, ANA FRAGA BAJO CINCA 1:41.99
DEA-1718 SERRANO DE LASALA, MARIA SANSUEÑA 1:42.29
DEA-1723 VIDAL ROYO, BELEN SANSUEÑA 1:42.76
DEA-1613 GUERRERO SAHM, MATILDE ALCAMPO SCORPIO71 1:42.85
DEA-1869 LAMPLE PARDO, NATALIA INTEC ZOITI 1:43.07
DEA-1518 MARTI TRIGO, ANGELA HINACO MONZÓN 1:43.28
DEA-1565 SANZ TRUJILLO, EMMA ZARAGOZA ATLETISMO 1:44.45
DEA-1528 CAVERO TIRADO, LUCIA ATLMO ALAS 1:45.88
DEA-1726 HERNANDEZ ROCHE, ANA RAINBOW TEAM 1:47.10
DEA-1652 SANCHEZ IZQUIERDO, JULIA MARIANISTAS 1:47.30
DEA-1811 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ZENIT ATLMO 1:48.33
DEA-1713 COTIN HERRERO, MARIA SANSUEÑA 1:48.59
DEA-1813 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ZENIT ATLMO 1:48.67
DEA-1658 ANORO ANDRES, AMELIA MARIANISTAS 1:49.14
DEA-1762 BEN ABDELLAH, FATIMA ZAHRA TRIALS 1:49.53
DEA-1509 CHAIRI ELJAANIN, INSAF HINACO MONZÓN 1:51.21



1000m

SERIE DEA NOMBRE CLUB TIEMPO
DEA-1647 ZABALETA PEÑA, MARÍA ALCAMPO SCORPIO71 3:15.90

DEA-1588 ARENAL PARENTE, CECILIA ALCAMPO SCORPIO71 3:23.01

DEA-1540 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ZARAGOZA ATLETISMO 3:25.55

DEA-1796 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ZENIT ATLMO 3:30.98

DEA-1553 CARRETERO GARCÍA, NAHIA ZARAGOZA ATLETISMO 3:51.04

DEA-1759 CASAS LARRULL, MIRIAM BINÉFAR 3:52.50

DEA-1512 FARO DA SILVA, REBECA HINACO MONZÓN 4:04.96

DEA-1830 LLEYDA TORRES, NATALIA CA BARBASTRO 4:06.08

DEA-15001 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA TRAGAMILLAS 4:09.21

DEA-1768 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ATLMO ALAS 4:18.13

DEA-1810 MARTINEZ LIZANA, ALODIA ELITE SPORT 3:22.90

DEA-1563 SANTOS CASO, CARLA ZARAGOZA ATLETISMO 3:35.70

DEA-1722 VICENTE VAQUERIZAS, ANGELA SANSUEÑA 3:46.36

DEA-1841 ESCAR CONSEJO, AITANA INTEC ZOITI 3:53.72

DEA-1694 SANTAMARIA ACOSTA, NEREA FRAGA BAJO CINCA 3:54.60

DEA-1659 MILLAN ESPALLARGAS, MARIA MARIANISTAS 4:00.71

DEA-1765 FLORIDO MELERO, LUCIA TRIALS 4:01.11

DEA-1615 IBAÑEZ BENITO, MARIA ALCAMPO SCORPIO71 4:13.40

DEA-1517 MARIN GASCON, CLOE HINACO MONZÓN NP

DEA-1525 SIERCO ESPUÑA, NOA HINACO MONZÓN NP

DEA-1647 ZABALETA PEÑA, MARÍA ALCAMPO SCORPIO71 3:15.90

DEA-1810 MARTINEZ LIZANA, ALODIA ELITE SPORT 3:22.90

DEA-1588 ARENAL PARENTE, CECILIA ALCAMPO SCORPIO71 3:23.01

DEA-1540 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ZARAGOZA ATLETISMO 3:25.55

DEA-1796 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ZENIT ATLMO 3:30.98

DEA-1563 SANTOS CASO, CARLA ZARAGOZA ATLETISMO 3:35.70

DEA-1722 VICENTE VAQUERIZAS, ANGELA SANSUEÑA 3:46.36

DEA-1553 CARRETERO GARCÍA, NAHIA ZARAGOZA ATLETISMO 3:51.04

DEA-1759 CASAS LARRULL, MIRIAM BINÉFAR 3:52.50

DEA-1841 ESCAR CONSEJO, AITANA INTEC ZOITI 3:53.72

DEA-1694 SANTAMARIA ACOSTA, NEREA FRAGA BAJO CINCA 3:54.60

DEA-1659 MILLAN ESPALLARGAS, MARIA MARIANISTAS 4:00.71

DEA-1765 FLORIDO MELERO, LUCIA TRIALS 4:01.11

DEA-1512 FARO DA SILVA, REBECA HINACO MONZÓN 4:04.96

DEA-1830 LLEYDA TORRES, NATALIA CA BARBASTRO 4:06.08

DEA-15001 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA TRAGAMILLAS 4:09.21

DEA-1615 IBAÑEZ BENITO, MARIA ALCAMPO SCORPIO71 4:13.40

DEA-1768 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ATLMO ALAS 4:18.13
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Pértiga

DEA NOMBRE CLUB 1,15 1,30 1,45 1,60 1,75 1,90 2,05 2,20 MAX
DEA-1515 HERNANDEZ CERESUELA, CATALINA MONZON O O O O O XO XXX 2,05
DEA-1845 JARNE PRADA, GRETA ZOITI O O O O O XXX 1,75
DEA-1557 MELIC VILLAR, BERTA ZGZ ATL O O O O XXO XXX 1,75
DEA-1594 BIESCAS GAGO, ANDREA SCORPIO O O O XXX 1,60
DEA-1820 PARDINA ALCALA, LAURA ZENIT O O O XXX 1,45
DEA-1998 ANDIA MELERO, LAURA ALAS O XXO XO XXX 1,45
DEA-1585 CEPERUELO GARCIA, NOA TRAGA. ALCAÑIZ XXX NM
DEA-1758 HUGUET MARTEL, MAYA BINEFAR XXX NM
DEA-1830 LLEYDA TORRES, NATALIA BARBASTRO XXX NM



Altura

DEA NOMBRE CLUB 1,10 1,20 1,30 1,35 1,38 1,41 1,43 1,45 1,47 1,49 MAX
DEA-1621 MADRID MARTIN, NOA SCORPIO O O XO XO O XO O XO XXX 1,47
DEA-1823 TORRES URUEL, CARMEN BARBASTRO O O O O XXX 1,38
DEA-1844 LOPEZ LOSFABLOS, LUCIA ZOITI O O XO XXX 1,30
DEA-1807 SIESO MAZA, PAULA ELITE O O XO XXX 1,30
DEA-1555 JURADO OCON, JUILIA ZGZ ATL O O XXX 1,20
DEA-1606 FUERTES FERRER, MARINA SCORPIO O O XXX 1,20
DEA-1754 ABADIA ABELLA, LARA BINEFAR O XO XXX 1,20
DEA-1811 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ZENIT O XO XXX 1,20
DEA-1531 MINGARRO VILLARROYA, IRIS ALAS O XO XXX 1,20
DEA-1852 PONCHIETTI GARCIA, SARA ZOITI O XO XXX 1,20
DEA-1721 SANZ PUERTOLAS, CELIA SANSUEÑA XO XO XXX 1,20
DEA-1614 HERRERO MONSERRAT, IRENE SCORPIO O XXO XXX 1,20
DEA-1549 ARBIOL SOLA, MARIA ZGZ ATL O XXX 1,10
DEA-1875 KOZORIZ KOZORIZ, ANNA ZOITI O XXX 1,10
DEA-1518 MARTI TRIGO, ANGELA HINACO MONZON O XXX 1,10
DEA-15006 PANTOJA DOINY, MATILDA JACA O XXX 1,10

LLORET RUIZ, LUCIA BARBASTRO O XXX 1,10
DEA-1653 FANLO MORENO, MARTINA MARIANISTAS XO XXX 1,10
DEA-1997 BUISAN LUZON, MARTINA ALAS XXO XXX 1,10
DEA-1580 EGEA MOLINOS, IRENE TRAGA. ALCAÑIZ XXX NM
DEA-1701 GARI CASANOVA, MARIA FRAGA XXX NM
DEA-1763 LIÑAN MATEO, ANGELA TRIALS XXX NM
DEA-1523 PLANAS ARAN, GISELA HINACO MONZÓN XXX NM
DEA-1694 SANTAMARIA ACOSTA, NEREA FRAGA XXX NM



Triple

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-1688 SALAMO BARO, MARIONA FRAGA 9,40 9,27 9,83 9,83
DEA-1551 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA SCORPIO 9,14 8,87 9,46 9,46
DEA-1540 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ZGZ ATL 9,18 9,06 9,22 9,22
DEA-1563 ZABALETA PEÑA, MARÍA SCORPIO 7,91 8,64 8,54 8,64
DEA-1854 MOLLEDA PANZANO, AMALIA ZOITI 8,43 8,50 8,30 8,50
DEA-1720 CURIEL ESTERUELAS, ANA SANSUEÑA 8,46 8,35 8,07 8,46
DEA-1829 MORENO CENDEJAS, DANIELA BARBASTRO 8,45 8,24 8,30 8,45
DEA-1620 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA SCORPIO 7,93 8,31 7,83 8,31
DEA-1822 LLAGUERRI ARMISEN, SARA BARBASTRO 8,17 8,05 8,29 8,29
DEA-1826 SANVICENTE MAIRAL, MARINA BARBASTRO 8,16 8,20 8,15 8,20
DEA-1703 SEBASTIÁN DOMINGO, VERÓNICA ALAS 8,20 7,97 8,10 8,20
DEA-1512 FARO DA SILVA, REBECA HINACO 7,18 7,34 7,79 7,79
DEA-1795 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ZENT 7,09 7,55 7,72 7,72
DEA-1847 FERNANDEZ TRE, MARTA ZOITI 7,60 7,70 7,45 7,70
DEA-1876 FAÑANAS BETRAN, DANIELA ZOITI 7,64 7,58 7,43 7,64
DEA-1717 PUEYO ZAPATER, ISABEL SANSUEÑA 6,88 7,32 7,56 7,56
DEA-1717 SERRA PEREZ, INES SANSUEÑA 7,43 7,44 7,12 7,44
DEA-1809 PADROS CASTILLON, MARTINA ELITE SPORT 7,07 7,12 7,43 7,43
DEA-1725 DIEZ ARREGUI, XIMENA RAINBOW 7,40 7,28 7,13 7,40
DEA-1704 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ALAS 7,38 7,33 7,20 7,38
DEA-1530 MAQUEDA FORNER, MARINA ALAS 6,51 6,92 7,10 7,10
DEA-15001 CALIXTRO HUAMANCAYO, AINHOA TRABA. ALCAÑIZ X 6,40 7,00 7,00
DEA-1693 CHAVARRIA COLEA, MARIA FRAGA 6,89 6,38 X 6,89
DEA-1803 OBON MAINAR, ANA ELITE SPORT 6,87 6,67 6,72 6,87
DEA-1650 GARCIA MOYA, VALERIA MARIANISTAS 6,76 6,31 6,73 6,76
DEA-1511 DIAZ DIAZ, NOELIA HINACO 6,67 6,54 X 6,67
DEA-1757 BAYONA BROTO, ADRIANA BINEFAR X 6,29 6,67 6,67
DEA-1658 ANORO ANDRES, AMELIA MARIANISTAS 6,64 6,65 6,52 6,65
DEA-1695 JAVIERRE CHINE, ANA FRAGA 6,41 X 6,40 6,41
DEA-15011 ALONSO ARCE, DANIELA ATL. JACA X X X NM



Longitud

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-15009 BETES LOPEZ, ALBA J.A. JACA X X 4,46 4,46
DEA-1628 MURIAGO PEREZ-LIZANO, LAURA VICTORIA SCORPIO 4,27 4,24 4,16 4,27
DEA-1561 RAHALI ROUDANI, RAWAN ZGZ ATL 4,21 4,11 4,07 4,21
DEA-1832 GRACIA LOPEZ, JULIA BARBASTRO 3,90 3,98 4,18 4,18
DEA-1576 MONSERRAT VIDIELLA, NOA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 4,16 4,05 3,70 4,16
DEA-1542 LALANA GÁMIZ, IRENE ZGZ ATL 4,11 3,76 3,82 4,11
DEA-1711 PEREZ GRACIA, NATALIA SANSUEÑA 3,94 4,07 4,09 4,09
DEA-1707 JAUREGUI COLAS, AINHOA ALAS X X 4,06 4,06
DEA-1753 SAGARRA AGUILERA, SOFIA BINÉFAR 3,95 3,60 4,05 4,05
DEA-1592 BÁGUENA TABERNERO, NEREA SCORPIO 3,95 3,70 4,02 4,02
DEA-1516 ISAIZ ROYO, TELMA HINACO MONZÓN 3,95 3,74 3,07 3,95
DEA-1841 ESCAR CONSEJO, AITANA ZOITI 3,75 3,67 3,78 3,78
DEA-1605 FERNÁNDEZ MARZO, LUCÍA SCORPIO 3,52 3,70 3,47 3,70
DEA-1654 ROMERA TORRES, MARIA MARIANISTAS 3,45 3,69 3,41 3,69
DEA-1804 BELTRAN PASCUAL, CLAUDIA ELITE SPORT 3,23 3,49 3,68 3,68
DEA-1797 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ZENIT 3,24 3,59 3,67 3,67
DEA-1526 SOPENA ARROYO, CLAUDIA HINACO MONZÓN 3,60 3,46 3,56 3,60
DEA-1878 PANZANO ALBERO, DANIELA ZOITI 3,42 3,55 X 3,55
DEA-1705 MATEO CHARRO, INES ALAS 3,54 3,40 3,36 3,54
DEA-1713 COTIN HERRERO, MARIA SANSUEÑA X 3,36 3,45 3,45
DEA-1513 GARCIA GARRIGA, MARTINA HINACO MONZÓN 3,42 3,08 3,41 3,42
DEA-1724 QUILES PERALTA, SOFIA RAINBOW 3,31 3,30 3,40 3,40
DEA-1660 ORTEGA GALUCHINO, VALENTINA MARIANISTAS 3,25 X 3,14 3,25
DEA-1802 FERNÁNDEZ, MARÍA ELITE SPORT 2,92 3,20 3,09 3,20
DEA-1652 SANCHEZ IZQUIERDO, JULIA MARIANISTAS 2,92 3,04 3,10 3,10
DEA-1698 CABRERO PUEYO, PAOLA FRAGA 2,77 2,88 2,99 2,99
DEA-1815 MORÓN SANZ, ALBA ZENIT 2,85 2,96 2,75 2,96
DEA-1767 PEREZ SANZ, PAULA TRIALS X 2,84 2,96 2,96
DEA-1857 GANAOUI MOUDANI, ALAA ZOITI 2,53 2,95 2,17 2,95
DEA-1813 FRANCÉS LUNA, ALEJANDRA ZENIT 2,85 2,86 2,80 2,86
DEA-15014 CATALAN LECINA, ALICIA ALAS X X X NM



Peso

DEA NOMBRE CLUB 1 2 3 MAX
DEA-1527 BERTRAND MARTINEZ, JULIA ALAS 7,27 8,07 X 8,07
DEA-1752 FOFANA KEITA, FATU BINEFAR 7,32 7,16 7,68 7,68
DEA-1831 ALVAREZ DEL RIO, LUCIA ISABENA BARBASTRO 6,87 7,12 6,96 7,12
DEA-15000 GASION LAZARO, OLIVIA TRAGA. ALCAÑIZ 7,08 6,59 6,71 7,08
DEA-1866 MALLEN FERRER, LOLA ZOITI 6,03 6,82 6,89 6,89
DEA-1697 SOLE IBARZ, ANDREA FRAGA 6,36 6,89 5,70 6,89
DEA-1655 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOTA MARIANISTAS 6,83 6,79 6,34 6,83
DEA-1840 ESCANERO CARRERA, ARIADNA ZOITI 6,18 5,56 6,78 6,78
DEA-1608 GARCIA FERNANDEZ, JULIA SCORPIO 6,56 5,6 5,22 6,56
DEA-1541 GARCIA DIAZ, ELENA ZGZ ATL 5,35 6,04 6,34 6,34
DEA-1806 ROMEO DOMINGUEZ, LIDIA ELITE SPORT 5,84 5,45 6,24 6,24
DEA-15007 VALLES TALALLER, CAROLINA JACA 5,62 5,92 6,12 6,12
DEA-1817 BLANCA BELLOC, JIMENA ZENIT 6,01 5,53 5,08 6,01
DEA-15004 SATUE MIRANDA, NEREA ZOITI 5,59 5,52 5,12 5,59
DEA-1644 SATUÉ DE LA RIVA, ALICIA SCORPIO 5,52 4,82 5,33 5,52
DEA-1559 PARDOS MARTIN, INES ZGZ ATL 5,18 4,47 5,42 5,42
DEA-1833 CASTILLON EZQUERRA, VICTORIA BARBASTRO 5,09 5,01 5,39 5,39
DEA-1560 PINILLA SOTO, NATALIA ZGZ ATL 5,23 4,4 4,28 5,23
DEA-1715 CASANOVA GOMEZ, CAYETANA SANSUEÑA X 5,21 4,92 5,21
DEA-1798 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ZENIT 4,47 5,16 4,48 5,16
DEA-1529 HERNANDEZ ALEJO, NEREIDA ALAS 4,79 5,13 4,14 5,13
DEA-1718 SERRANO DE LASALA, MARIA SANSUEÑA 4,86 5,09 4,13 5,09
DEA-1659 MILLAN ESPALLARGAS, MARIA MARIANISTAS 4,61 3,59 4,72 4,72
DEA-1769 RODRIGUEZ LORENZO, LOLA ALAS X 3,98 4,7 4,70
DEA-1825 BALLABRIGA VINOS, JULIA BARBASTRO X 4,69 X 4,69
DEA-1632 ORTILLÉS BUENO, PAZ SCORPIO 4,42 4,6 4,54 4,60
DEA-1723 VIDAL ROYO, BELEN SANSUEÑA 4,35 4,21 4,52 4,52
DEA-1726 HERNANDEZ ROCHE, ANA RAINBOW X 4,39 4,15 4,39
DEA-1509 CHAIRI ELJAANIN, INSAF HINACO MONZÓN 4,26 X 3,63 4,26
DEA-1764 CATALAN TORRES, LOLA TRIALS 3,28 3,99 3,96 3,99
DEA-1521 ORDOBAS PEÑA, SOFIA HINACO MONZÓN X 3,74 X 3,74



RELEVOS

SERIE ORDEN CLUB TIEMPO SCORPIO 1 1:49.92
1 BINEFAR 1:59.19 SCORPIO 2 1:53.57
2 ZOITI 1:58.87 FRAGA 1 1:54.64
3 SCORPIO 1 1:49.92 MONZÓN 1:54.81
4 ZGZ ATL 1 1:54.86 ZGZ ATL 1 1:54.86
5 BARBASTRO 1 DQ SANSUEÑA 1:55.11
6 ALAS 1 1:58.32 ZENIT 1:58.13

ALAS 1 1:58.32
SERIE ORDEN CLUB TIEMPO ZOITI 1:58.87

1 ELITE 2:02.09 TRAGA. ALCAÑIZ 1:59.07
2 FRAGA 1 1:54.64 BINEFAR 1:59.19
3 SANSUEÑA 1:55.11 ZGZ ATL 2 2:00.31
4 ZENIT 1:58.13 ELITE 2:02.09
5 MONZÓN 1:54.81 MARIANISTAS 2:02.47

ZOITI 2 2:04.55
SERIE ORDEN CLUB TIEMPO JACA 2:04.63

1 TRAGA. ALCAÑIZ 1:59.07 RAINBOW 2:04.67
2 MARIANISTAS 2:02.47 BARBASTRO 2 2:07.51
3 JACA 2:04.63 ALAS 2 2:10.40
4 RAINBOW 2:04.67 FRAGA 2 2:15.99
5 TRIALS 2:20.13 TRIALS 2:20.13

SERIE ORDEN CLUB TIEMPO
1 BARBASTRO 2 2:07.51
2 ZGZ ATL 2 2:00.31
3 ALAS 2 2:10.40
4 SCORPIO 2 1:53.57
5 FRAGA 2 2:15.99
6 ZOITI 2 2:04.55
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